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Naantalin Kaivotorin kalanmyyntipaikka    

 
       
Asia:  Naantalin kaupungin tekniset palvelut pyytää tarjoustanne Naantalin Vanhassakaupun-

gissa sijaitsevan Kaivotorin kalanmyyntipaikasta ajalla 1.6.–1.10.2023, kuitenkin vähin-
tään 19.6. – 3.9.2023. Myyntipaikan sijainti tarkemmin karttaliitteessä. 

Myyntipaikkoja on yksi, kooltaan noin 32 m2, joka kattaa sekä ajoneuvon että asiakasti-
lan.  

Myyntipaikka on tarkoitettu kalatuotteiden myyntiin ajoneuvosta. 

Myyntiaika on päivittäin vähintään klo 11–18, enintään klo 9–20.  

Myyntipaikalla on käytössä sähköliittymä. Vettä saa kantovetenä huoltorakennuksen 
seinän vesipisteestä. Sähkö veloitetaan kulutuksen mukaan. 

Myyntipaikan minimivuokra on 100 € /toimintaviikko (ALV 0 %).  

Myyntipaikka vuokrataan koko myyntikaudeksi.  
Päivä- tai viikkovuokraus ei ole mahdollinen. 
Vuokraoikeutta ei voi siirtää toiselle. 

Tarkemmat ehdot liitteessä Kaivotorin myyntipaikan vuokrausehdot 2023. 

 

Tarjous: Vapaamuotoisen hakemuksen tulee sisältää seuraavat asiat: 

1. Yrityksen tiedot (Hakijan nimi, y-tunnus, yhteystiedot)  
2. Tiivis toimintasuunnitelma ja selvitys myytävistä tuotteista.  
3. Selvitys myyntiajoneuvosta sekä mahdollisista muista kalusteista kuvin ja 

tekstein.  
4. Suunniteltu myyntikausi ja päivittäinen myyntiaika.  
5. Vuokratarjous 

Myyntipaikkahakemuksien keskinäinen arviointi tehdään erillisen arviointiryhmän toimesta.  

Arviointiryhmä valitsee myyjän myytävien tuotteiden, myyjän ilmoittamien myyntiajankoh-
tien sekä tarjotun vuokran perusteella.  

Hakemus voidaan hylätä, mikäli tarjouksesta puuttuu jokin pyydetty selvitys tai annetun 
selvityksen perusteella voidaan todeta, ettei jokin kelpoisuusehto täyty.  

Tilaajalla on oikeus hylätä kaikki hakemukset.  

 
 
Tarjouspäivä: Tarjousten on oltava perillä viimeistään 28.2.2023 klo 15.00 osoitteessa:  

Naantalin kaupunki/Tekniset palvelut  
Kirjaamo  
PL 43, 21101 Naantali 

tai sähköpostilla kirjaamo@naantali.fi  

Tarjouskuoreen merkintä/sähköpostiin otsikko: 
”Kaivotorin kalanmyyntipaikka”.  

 
 
 
Lisätiedot: Apulaiskaupunginpuutarhuri Satu Lainio 

satu.lainio@naantali.fi 
050–3390 531 


